

# PEO ApS

Roden 74, 9260 Gistrup  
CVR-nr. 44 35 93 08

Årsrapport 2023/24

9. oktober - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 1. juli 2025

---

Buster Rud Larsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 9. oktober 2023 - 31. december 2024

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** PEO ApS  
Roden 74  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 44 35 93 08  
Stiftet: 9. oktober 2023  
Kommune: Aalborg  
Regnskabsår: 9. oktober 2023 - 31. december 2024

**Direktion** Buster Rud Larsen

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af konsulentytelser til virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første regnskabsår, som løber fra 09.10.2023 til 31.12.2024. Årets resultat udviser et underskud på 484 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 9. oktober - 31. december

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.309</b>
<hr/>		
Personaleomkostninger	1	-469.729
<b>Driftsresultat</b>		<b>-482.038</b>
<hr/>		
Andre finansielle indtægter		1.527
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.395
<b>Resultat før skat</b>		<b>-493.906</b>
<hr/>		
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-493.906</b>
<hr/>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-493.906
<b>I alt</b>		<b>-493.906</b>
<hr/>		

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	51.574
Andre tilgodehavender		10.115
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.689</b>
Likvide beholdninger		20.628
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>82.317</b>
<hr/>		
<b>Aktiver</b>		<b>82.317</b>
<hr/>		

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-4.906
<b>Egenkapital</b>		<b>35.094</b>
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		21
Anden gæld		37.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>47.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>47.223</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>82.317</b>
<hr/>		

Eventualposter mv.

4

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. oktober 2023	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-493.906	-493.906
Tilskud fra koncern		489.000	489.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-4.906</b>	<b>35.094</b>

---

## Noter

2023/24  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

Løn og gager

408.722

Andre omkostninger til social sikring

5.066

Andre personaleomkostninger

55.941

**469.729**

---

### 2 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

8.478

Finansielle omkostninger i øvrigt

4.917

**13.395**

---

### 3 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2024 består af tilgodehavende hos ledelse på 51.574 kr. inkl. rente på 1.261 kr. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 13,50% pr. 2. halvår i 2024. Efter balancedagen forrentes lånet 6,00% p.a. fra 01.01.2025. Mellemværendet vil blive berigtiget ved lønindberetning.

### 4 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BUSTER RUD LARSEN HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
